

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|               |  |            |              |
|---------------|--|------------|--------------|
| Názov stavby  | <b>Rekonštrukcia objektov ľadovej plochy 1. etapa NP</b> | JKSO       |              |
| Názov objektu | <b>Menej práce</b>                                       | EČO        |              |
|               |  | Miesto     | Hurbanovo    |
|               |  | IČO        |              |
|               |  | IČ DPH     |              |
| Objednávateľ  | Mesto Hurbanovo  |            |              |
| Projektant    |  |            |              |
| Zhotoviteľ    | FORA - STAV, s.r.o.                                      | 36673749   | SK2022238713 |
| Spracoval     | Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA                      |            |              |
|               | Rozpočet číslo   | Dňa        | CPV          |
|               |  | 08.08.2023 | CPA          |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  |              | Základné rozp. náklady |           | B  |                   | Doplnkové náklady |      | C  |                   | Vedľajšie rozpočtové náklady |      |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|------|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práca nadčas      |                   | 0,00 | 13 | GZS               |                              | 0,00 |
| 2  |              | Montáž                 | -21,28    | 9  | Bez pevnej podl.  |                   | 0,00 | 14 | Projektové práce  |                              | 0,00 |
| 3  | PSV          | Dodávky                | -975,36   | 10 | Kultúrna pamiatka |                   | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky |                              | 0,00 |
| 4  |              | Montáž                 | -483,40   | 11 |                   |                   | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia  |                              | 0,00 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | -4 024,93 |    |                   |                   |      | 17 | Iné VRN           |                              | 0,00 |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                   |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu    |                              | 0,00 |
| 7  | ZRN (r. 1-6) |                        | -5 504,96 | 12 | DN (r. 8-11)      |                   |      | 19 | VRN (r. 13-18)    |                              | 0,00 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnosť    |                   | 0,00 | 22 | Ostatné náklady   |                              | 0,00 |

|                     |  |                |  |          |  |          |                              |                           |                  |
|---------------------|--|----------------|--|----------|--|----------|------------------------------|---------------------------|------------------|
| <b>Projektant</b>   |  | Dátum a podpis |  | Pečiatka |  | <b>D</b> |                              | <b>Celkové náklady</b>    |                  |
|                     |  |                |  |          |  | 23       | Súčet 7, 12, 19-22           |                           | -5 504,96        |
| <b>Objednávateľ</b> |  | Dátum a podpis |  | Pečiatka |  | 24       | DPH 20,00 % z -5 504,96      |                           | -1 100,99        |
|                     |  |                |  |          |  | 25       | <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> |                           | <b>-6 605,95</b> |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |  | Dátum a podpis |  | Pečiatka |  | <b>E</b> |                              | <b>Prípočty a odpočty</b> |                  |
|                     |  |                |  |          |  | 26       | Dodávky zadávateľa           |                           | 0,00             |
|                     |  |                |  |          |  | 27       | Kízavá doložka               |                           | 0,00             |
|                     |  |                |  |          |  | 28       | Zvýhodnenie + -              |                           | 0,00             |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov ľadovej plochy 1. etapa NP

Objekt: Menej práce

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Miesto: Hurbanovo

Spracoval: Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

Dátum: 8. 8. 2023

| Č.            | Kód položky    | Popis   | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|---------------|----------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>HSV</b>    |                | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |     |                 |                 | <b>-1 480,03</b> | <b>-0,651</b>   |
| <b>9</b>      |                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>  |     |                 |                 | <b>-21,28</b>    | <b>0,000</b>    |
| 1             | 968061125.S    | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                       | ks  | -37,000         | 0,58            | -21,28           | 0,000           |
| <b>725</b>    |                | <b>Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>   |     |                 |                 | <b>-54,65</b>    | <b>-0,000</b>   |
| 2             | 725130811.S    | Demontáž pisoárového státia 1 dielných, -0,03968t   | súb | -4,000          | 9,04            | -36,16           | 0,000           |
| 3             | 725869340.S    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm                                   | ks  | -1,000          | 6,22            | -6,22            | 0,000           |
| 4             | 551620003400.S | Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50  | ks  | -1,000          | 12,27           | -12,27           | -0,000          |
| <b>766</b>    |                | <b>Konštrukcie stolárske</b>  |     |                 |                 | <b>-1 404,10</b> | <b>-0,651</b>   |
| 5             | 766121210.S    | Montáž drevených stien plných, s výplňou palubovkou alebo preglejkou, v. do 2,75 m                          | m2  | -42,000         | 6,80            | -285,52          | -0,002          |
| 6             | 606210000100.S | Preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxh 2500x1250x15 mm s príslušenstvom                                     | m2  | -42,000         | 11,36           | -477,20          | -0,473          |
| 7             | 766124100.S    | Montáž drevených stien záchodových (inštalačný blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dvierkami | ks  | -7,000          | 13,74           | -96,21           | -0,000          |
| 8             | 766662112.S    | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania     | ks  | -4,000          | 16,79           | -67,17           | 0,000           |
| 9             | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený  | ks  | -1,000          | 13,72           | -13,72           | -0,001          |
| 10            | 611610000400.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné                     | ks  | -7,000          | 66,33           | -464,29          | -0,175          |
| <b>M</b>      |                | <b>Práce a dodávky M</b>  |     |                 |                 | <b>-4 024,93</b> | <b>-0,015</b>   |
| <b>21-M</b>   |                | <b>Elektromontáže</b>   |     |                 |                 | <b>-4 024,93</b> | <b>-0,015</b>   |
| 11            | 358230021300   | Prúdový chránič s istením DX3 4P, charakteristika C, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA,, LEGRAND                    | ks  | -35,000         | 115,00          | -4 024,93        | -0,015          |
| <b>Celkom</b> |                |   |     |                 |                 | <b>-5 504,96</b> | <b>-0,667</b>   |

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|               |  |            |              |
|---------------|--|------------|--------------|
| Názov stavby  | <b>Rekonštrukcia objektov ľadovej plochy 1. etapa NP</b> | JKSO       |              |
| Názov objektu | <b>Naviac práce</b>                                      | EČO        |              |
|               |  | Miesto     | Hurbanovo    |
|               |  | IČO        |              |
|               |  | IČ DPH     |              |
| Objednávateľ  | Mesto Hurbanovo  |            |              |
| Projektant    |  |            |              |
| Zhotoviteľ    | FORA - STAV, s.r.o.                                      | 36673749   | SK2022238713 |
| Spracoval     | Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA                      |            |              |
|               | Rozpočet číslo   | Dňa        | CPV          |
|               |  | 08.08.2023 | CPA          |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  | Základné rozp. náklady | B  | Doplnkové náklady      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|------------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 969,38     | 8  | Práca nadčas 0,00      | 13 | GZS 0,00                     |
| 2  | Montáž 639,72          | 9  | Bez pevnej podl. 0,00  | 14 | Projektové práce 0,00        |
| 3  | PSV Dodávky 4 294,26   | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky 0,00       |
| 4  | Montáž 2 745,30        | 11 |                        | 16 | Vplyv prostredia 0,00        |
| 5  | "M" Dodávky 1 501,44   |    |                        | 17 | Iné VRN 0,00                 |
| 6  | Montáž 1 496,20        |    |                        | 18 | VRN z rozpočtu 0,00          |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 11 646,30 | 12 | DN (r. 8-11)           | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00          |
| 20 | HZS 0,00               | 21 | Kompl. činnosť 0,00    | 22 | Ostatné náklady 0,00         |

|                     |          |          |  |
|---------------------|----------|----------|--|
| <b>Projektant</b>   |          | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>                 |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | 23       | Súčet 7, 12, 19-22 11 646,30           |
| <b>Objednávateľ</b> |          | 24       | DPH 20,00 % z 11 646,30 2 329,26       |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | 25       | <b>Cena s DPH (r. 23-24) 13 975,56</b> |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |          | <b>E</b> | <b>Prípochty a odpochty</b>            |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | 26       | Dodávky zadávateľa 0,00                |
|                     |          | 27       | Kízavá doložka 0,00                    |
|                     |          | 28       | Zvýhodnenie + - 0,00                   |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov ľadovej plochy 1. etapa NP

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Miesto: Hurbanovo

Spracoval: Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

Dátum: 8. 8. 2023

| Č.         | Kód položky    | Popis   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|------------|----------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>HSV</b> |                | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>1 609,10</b> | <b>0,725</b>    |
| <b>3</b>   |                | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>   |    |                 |                 | <b>4,57</b>     | <b>0,000</b>    |
| 1          | 311101212.S    | Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2 | m  | 1,000           | 4,57            | 4,57            | 0,000           |
| <b>6</b>   |                | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>   |    |                 |                 | <b>1 604,53</b> | <b>0,725</b>    |
| 2          | 611451131.S    | Oprava vnútorných cementových štukových omietok stropov, oceľou hladných, opravovaná plocha do 5 %              | m2 | 110,780         | 1,33            | 147,01          | 0,300           |
| 3          | 612467125      | Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, kontaktný mostík Betón - Kontakt                                      | m2 | 237,200         | 2,49            | 590,87          | 0,101           |
| 4          | 631311131      | Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm                        | m3 | 0,060           | 114,84          | 6,89            | 0,126           |
| 5          | 642944121.S    | Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2   | ks | 4,000           | 51,98           | 207,93          | 0,159           |
| 6          | 553310002100.S | Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž                                  | ks | 4,000           | 146,98          | 587,93          | 0,040           |
| 7          | 783801812.S    | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien  | m2 | 43,530          | 1,47            | 63,90           | 0,000           |
| <b>PSV</b> |                | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>7 039,56</b> | <b>4,382</b>    |
| 8          | 632457505      | Cementová samonivelizačná hmota WEBER, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 10 mm                               | m2 | 31,625          | 14,76           | 466,66          | 0,484           |
| <b>721</b> |                | <b>Zdravotníka - vnútorná kanalizácia</b>   |    |                 |                 | <b>107,80</b>   | <b>0,005</b>    |
| 9          | 721100912.S    | Oprava potrubia hrdlového utesnenie veka čističa alebo vysekaného otvoru manžetou                               | ks | 1,000           | 13,86           | 13,86           | 0,002           |
| 10         | 721171306.S    | Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm ležaté   | m  | 2,000           | 12,00           | 24,00           | 0,001           |
| 11         | 721173205.S    | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm   | m  | 1,500           | 9,63            | 14,45           | 0,001           |
| 12         | 721174045.S    | Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zvráňaného natupo D 50 mm  | ks | 3,000           | 10,06           | 30,17           | 0,000           |
| 13         | 286530066200.S | Koleno 45° PE-HD, DND 50/50 mm  | ks | 1,000           | 1,44            | 1,44            | 0,000           |
| 14         | 286530263800.S | Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 75 mm  | ks | 1,000           | 16,43           | 16,43           | 0,000           |
| 15         | 286530066500.S | Koleno 45° PE-HD, DND 70/75 mm  | ks | 1,000           | 3,85            | 3,85            | 0,000           |
| 16         | 721194107.S    | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm                                | ks | 1,000           | 3,61            | 3,61            | 0,000           |
| <b>722</b> |                | <b>Zdravotníka - vnútorný vodovod</b>   |    |                 |                 | <b>310,48</b>   | <b>0,010</b>    |
| 17         | 722172303.S    | Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvráňaním PN 10 D 25 mm   | m  | 8,000           | 5,59            | 44,70           | 0,000           |
| 18         | 286140018800.S | Rúra PP-R D 25x2,3 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody  | m  | 8,000           | 1,13            | 9,06            | 0,001           |
| 19         | 722172306.S    | Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvráňaním PN 10 D 32 mm   | m  | 2,000           | 6,40            | 12,80           | 0,000           |
| 20         | 286140018900.S | Rúra PP-R D 32x2,9 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody  | m  | 2,000           | 1,62            | 3,24            | 0,001           |
| 21         | 722221070.S    | Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2   | ks | 5,000           | 2,40            | 11,98           | 0,000           |

| Č. | Kód položky    | Popis   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|----------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 22 | 551110007700.S | Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz  | ks | 5,000           | 14,02           | 70,10       | 0,001           |
| 23 | 722221170.S    | Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2  | ks | 5,000           | 2,40            | 11,99       | 0,000           |
| 24 | 551210021300   | Ventil poistný, 1/2"x3,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI                              | ks | 5,000           | 12,91           | 64,54       | 0,002           |
| 25 | 722221430.S    | Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2   | ks | 5,000           | 2,34            | 11,71       | 0,000           |
| 26 | 552270000400.S | Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu | ks | 5,000           | 11,63           | 58,17       | 0,003           |
| 27 | 722290226.S    | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50   | m  | 8,000           | 1,53            | 12,21       | 0,001           |

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 345,19 0,069**

|    |                |  |     |       |       |       |       |
|----|----------------|--|-----|-------|-------|-------|-------|
| 28 | 725119307.S    | Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom  | ks  | 1,000 | 23,64 | 23,64 | 0,000 |
| 29 | 642340000600   | Kombinované WC keramicke REKORD s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l, odpad vodorovný, KOLO s príslušenstvom | ks  | 1,000 | 60,94 | 60,94 | 0,026 |
| 30 | 725219201.S    | Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry   | ks  | 2,000 | 31,10 | 62,20 | 0,005 |
| 31 | 642110004300.S | Umývadlo keramicke bežný typ s príslušenstvom  | ks  | 2,000 | 21,00 | 42,00 | 0,028 |
| 32 | 725539141.S    | Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L  | ks  | 1,000 | 9,75  | 9,75  | 0,000 |
| 33 | 541310000500.S | Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umývadlo, objem 10 l s príslušenstvom                             | ks  | 1,000 | 80,67 | 80,67 | 0,008 |
| 34 | 725820810.S    | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t  | súb | 5,000 | 3,22  | 16,08 | 0,000 |
| 35 | 725829201.S    | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním                          | ks  | 2,000 | 6,32  | 12,63 | 0,000 |
| 36 | 551450003500.S | Batéria umývadlová nástenná páková s príslušenstvom  | ks  | 2,000 | 17,50 | 35,00 | 0,002 |
| 37 | 725860820.S    | Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t                     | ks  | 2,000 | 1,15  | 2,29  | 0,000 |

**762 Konštrukcie tesárske 610,98 0,108**

|    |            |  |    |       |       |        |       |
|----|------------|--|----|-------|-------|--------|-------|
| 38 | 762131165  | Montáž stien - drevotrieska, lamino, biela 1100/600 - Q6 - pomocou al.profilu              | m2 | 6,520 | 17,50 | 114,10 | 0,000 |
| 39 | 6126101026 | Kompletizovaný drevený panel-drevotrieska, lamino, biela 1100*600+nožičky s príslušenstvom | m2 | 7,170 | 69,30 | 496,88 | 0,108 |

**766 Konštrukcie stolárske 268,28 0,075**

|    |                |   |    |       |       |        |       |
|----|----------------|---|----|-------|-------|--------|-------|
| 40 | 611610000500.S | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné | ks | 3,000 | 89,43 | 268,28 | 0,075 |
|----|----------------|---|----|-------|-------|--------|-------|

**776 Podlahy povlakové 1 672,33 0,199**

|    |                |   |    |        |       |          |       |
|----|----------------|---|----|--------|-------|----------|-------|
| 41 | 776511810.S    | Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t | m2 | 76,313 | 2,09  | 159,42   | 0,000 |
| 42 | 776560010.S    | Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea                                   | m2 | 53,813 | 8,98  | 483,46   | 0,022 |
| 43 | 284110002620.S | Podlaha PVC homogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm                              | m2 | 59,194 | 17,36 | 1 027,31 | 0,178 |
| 44 | 998776101.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m                        | t  | 0,141  | 15,20 | 2,14     | 0,000 |

**781 Obklady 2 500,12 3,327**

|    |                |  |    |        |       |          |       |
|----|----------------|--|----|--------|-------|----------|-------|
| 45 | 781441015.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x150 mm | m2 | 51,800 | 27,05 | 1 401,14 | 2,130 |
| 46 | 597640000600.S | Obkladačky keramicke glazované jednofarebné hladké lxx 300x150x14 mm           | m2 | 56,980 | 17,83 | 1 016,01 | 1,197 |
| 47 | 998781101.S    | Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky do 6 m                     | t  | 4,478  | 18,53 | 82,97    | 0,000 |

**784 Maľby 757,73 0,106**

|    |             |   |    |         |      |        |       |
|----|-------------|---|----|---------|------|--------|-------|
| 48 | 784100010.S | Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 347,105 | 2,18 | 757,73 | 0,106 |
|----|-------------|---|----|---------|------|--------|-------|

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**M Práce a dodávky M 2 997,64 0,196**

**21-M Elektromontáže 2 997,64 0,196**

|    |                 |  |    |         |       |        |       |
|----|-----------------|--|----|---------|-------|--------|-------|
| 49 | 210010321.S     | Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová                     | ks | 120,000 | 5,75  | 690,48 | 0,000 |
| 50 | 345410002600.S  | Krabica inštaláčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom   | ks | 120,000 | 2,33  | 279,36 | 0,012 |
| 51 | 374590002400.S  | Lišta DIN 35x7,5 mm, dĺžka 2 m   | ks | 1,000   | 6,12  | 6,12   | 0,001 |
| 52 | 210192571.S     | Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2 | ks | 6,000   | 7,39  | 44,34  | 0,000 |
| 53 | 345610016610.S  | Svorkovnica hrebeňová 3f   | ks | 6,000   | 38,92 | 233,52 | 0,001 |
| 54 | 210800004.S     | Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2  | m  | 20,000  | 0,52  | 10,34  | 0,000 |
| 55 | 341110011400.S  | Vodič medený CY 6 mm2  | m  | 20,000  | 0,81  | 16,14  | 0,001 |
| 56 | 210800005.S     | Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 10mm2   | m  | 40,000  | 0,62  | 24,80  | 0,000 |
| 57 | 341110011500.S  | Vodič medený CY 10 mm2   | m  | 40,000  | 1,41  | 56,44  | 0,004 |
| 58 | 345820021700.S  | Spojka káblová medená, lisovacia, ľahčená KU-L, 10 mm2   | ks | 100,000 | 0,80  | 80,10  | 0,001 |
| 59 | 210800226.S1    | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY J 450/750 V 3x1,5mm2  | m  | 800,000 | 0,63  | 507,20 | 0,000 |
| 60 | 341110000700.S1 | Kábel medený CYKY J 3x1,5 mm2  | m  | 800,000 | 0,61  | 488,80 | 0,112 |
| 61 | 210800227.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2  | m  | 300,000 | 0,69  | 206,70 | 0,000 |
| 62 | 341110000800.S  | Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2  | m  | 300,000 | 0,98  | 292,50 | 0,057 |
| 63 | 210800242.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2   | m  | 8,000   | 1,54  | 12,34  | 0,000 |
| 64 | 341110002300.S  | Kábel medený CYKY 5x10 mm2   | m  | 8,000   | 6,06  | 48,46  | 0,006 |

**Celkom 11 646,30 5,303**